
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/174/2021 
RADY GMINY SKIERBIESZÓW 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Skierbieszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d. lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z poźn. zm.), Rada Gminy 
Skierbieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/145/2020 Rady Gminy Skierbieszów z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Skierbieszów na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej kwocie 25 478 719,50 zł zwiększa się o kwotę 441 265,39 zł 
i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 282 759,61 zł, tj. do kwoty 25 637 225,28 zł,  z tego określone dochody 
bieżące w łącznej kwocie  23 553 131,68 zł zwiększa się o kwotę 302 954,50 zł i jednocześnie zmniejsza się 
o kwotę 5 000,00 zł, tj. do kwoty 23 851 086,18 zł  a określone dochody majątkowe ustalone na kwotę 
1 925 587,82 zł zwiększa się o kwotę 138 310,89 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 277 759,61 zł, tj. do 
kwoty 1 786 139,10 zł, w tym: 

a) dochody na zadania realizowane na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  to 
kwota 110 023,67 zł, 

b) dochody związane z realizacją zadań zleconych ustawami to kwota 7 445 545,86 zł, 

c) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 767 154,50 zł,zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej kwocie 26 672 953,17 zł zwiększa się o kwotę 727 505,78 zł 
i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 319 000,00 zł, tj. do kwoty 27 081 458,95 zł, z tego wydatki bieżące 
określone w łącznej kwocie 21 187 192,29 zł zwiększa się o kwotę 364 249,78 zł i jednocześnie zmniejsza się 
o kwotę 45 000,00 zł, tj. do kwoty 21 506 442,07 zł oraz wydatki majątkowe określone w kwocie 
5 485 760,88 zł zwiększa się o kwotę 363 256,00 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 274 000,00 zł, tj. do 
kwoty 5 575 016,88 zł, w tym:  

a) wydatki  na zadania realizowane na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  to 
kwota 1 233 710,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań zleconych ustawami to kwota 7 445 545,86 zł, 

c) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 767 154,50 zł,zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustalony w § 3 planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 1 194 233,67 zł zwiększa się o kwotę 
250 000,00 zł, tj. do kwoty 1 444 233,67 zł. Planowany deficyt planuje się pokryć przychodami: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 maja 2021 r.

Poz. 2251



a) wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 94 233,67 zł, 

b) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 350 000,00 zł. 

4. Ustalone w § 4 przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających rodzaj przychodu 
po zmianach przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Uchwaloną w § 5 pkt. 1 rezerwę ogólną w kwocie 20 337,00 zł zwiększa się o kwotę 189 249,78 zł, tj. do 
kwoty 209 586,78 zł. 

6. Ustalone § 7 pkt. 1 wydatki na zadania inwestycyjne po zmianach przedstawia załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Ustalone w § 7 pkt. 2 wydatki na zadania finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej po zmianach przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Mazurkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2251



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XXIV/174/2021 z dnia 14 maja 2021 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 0,00Transport i łączność 0,00 15 800,00 15 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 15 800,00 15 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00

94 223,67razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 15 800,00 110 023,67

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 4 751 534,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-5 000,00 0,00 4 746 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 783 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-5 000,00 0,00 1 778 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2251



Strona 2 z 3

Wpływy z opłaty targowej0430 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

900 1 128 358,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 287 154,50 1 415 512,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90019 480 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 287 154,50 767 154,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 480 000,00 0,00 287 154,50 767 154,50

16 013 362,15razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
198 734,15 0,00 0,00 198 734,15

-5 000,00 287 154,50 16 295 516,65

majątkowe
801 148 966,95Oświata i wychowanie 0,00 138 310,89 287 277,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
148 966,95 0,00 138 310,89 287 277,84

80195 110 650,95Pozostała działalność 0,00 138 310,89 248 961,84

110 650,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 138 310,89 248 961,84

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 99 010,47 0,00 123 760,58 222 771,05

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 11 640,48 0,00 14 550,31 26 190,79

900 284 860,23Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -213 860,23 0,00 71 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
284 860,23 -213 860,23 0,00 71 000,00

90015 284 860,23Oświetlenie ulic, placów i dróg -213 860,23 0,00 71 000,00

284 860,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-213 860,23 0,00 71 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2251



Strona 3 z 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 277 121,37 -208 043,23 0,00 69 078,14

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 7 738,86 -5 817,00 0,00 1 921,86

921 1 008 461,40Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -63 899,38 0,00 944 562,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 008 461,40 -63 899,38 0,00 944 562,02

92109 1 008 461,40Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -63 899,38 0,00 944 562,02

1 008 461,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-63 899,38 0,00 944 562,02

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 932 717,90 -59 521,31 0,00 873 196,59

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 75 743,50 -4 378,07 0,00 71 365,43

1 925 587,82razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 730 587,82 -277 759,61 138 310,89 1 591 139,10

-277 759,61 138 310,89 1 786 139,10

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
7 445 545,86razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 7 445 545,86

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2251



Strona 4 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 478 719,50

1 929 321,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-277 759,61 138 310,89 1 789 873,25

-282 759,61 25 637 225,28441 265,39

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2251



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XXIV/174/2021 z dnia 14 maja 2021 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 233 710,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 710,00 1 033 710,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 233 710,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 710,00 1 033 710,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 640 169,76 740 875,38 739 375,38 348 883,82 390 491,56 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 899 294,38 1 899 294,38 887 595,38 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 640 169,76 695 875,38 694 375,38 348 883,82 345 491,56 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 944 294,38 1 944 294,38 932 595,38 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 617 289,76 717 995,38 716 495,38 348 883,82 367 611,56 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 899 294,38 1 899 294,38 887 595,38 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 617 289,76 672 995,38 671 495,38 348 883,82 322 611,56 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 944 294,38 1 944 294,38 932 595,38 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 593 095,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 095,38 593 095,38 593 095,38 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

po zmianach 638 095,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 095,38 638 095,38 638 095,38 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 626 649,37 626 649,37 626 649,37 0,00 626 649,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218 500,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 845 149,37 781 649,37 781 649,37 0,00 781 649,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 626 649,37 626 649,37 626 649,37 0,00 626 649,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218 500,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 845 149,37 781 649,37 781 649,37 0,00 781 649,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 500 680,56 500 680,56 500 680,56 0,00 500 680,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 655 680,56 655 680,56 655 680,56 0,00 655 680,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2251



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 212 880,78 2 212 880,78 2 067 680,78 1 709 940,18 357 740,60 0,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 232 880,78 2 232 880,78 2 087 680,78 1 709 940,18 377 740,60 0,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 897 578,90 1 897 578,90 1 894 578,90 1 599 940,18 294 638,72 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 917 578,90 1 917 578,90 1 914 578,90 1 599 940,18 314 638,72 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 99 200,00 99 200,00 99 200,00 0,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 200,00 119 200,00 119 200,00 0,00 119 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 44 337,00 44 337,00 44 337,00 0,00 44 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189 249,78 189 249,78 189 249,78 0,00 189 249,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 586,78 233 586,78 233 586,78 0,00 233 586,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 20 337,00 20 337,00 20 337,00 0,00 20 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189 249,78 189 249,78 189 249,78 0,00 189 249,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 586,78 209 586,78 209 586,78 0,00 209 586,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 20 337,00 20 337,00 20 337,00 0,00 20 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189 249,78 189 249,78 189 249,78 0,00 189 249,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 586,78 209 586,78 209 586,78 0,00 209 586,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 094 523,11 5 948 523,11 4 510 119,44 3 675 988,27 834 131,17 1 200 000,00 144 180,00 94 223,67 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 200,00 225 200,00 225 200,00 0,00 0,00

po zmianach 6 319 723,11 5 948 523,11 4 510 119,44 3 675 988,27 834 131,17 1 200 000,00 144 180,00 94 223,67 0,00 0,00 371 200,00 371 200,00 371 200,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 382 131,62 236 131,62 235 531,62 168 406,36 67 125,26 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 200,00 225 200,00 225 200,00 0,00 0,00

po zmianach 607 331,62 236 131,62 235 531,62 168 406,36 67 125,26 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 371 200,00 371 200,00 371 200,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 100 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 772,00 100 772,00 100 772,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 999,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 999,05 121 999,05 121 999,05 0,00 0,00

po zmianach 222 771,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 771,05 222 771,05 222 771,05 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 45 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 228,00 45 228,00 45 228,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 200,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 200,95 103 200,95 103 200,95 0,00 0,00

po zmianach 148 428,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 428,95 148 428,95 148 428,95 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 728 620,79 1 328 620,79 1 321 390,79 461 120,04 860 270,75 5 000,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -274 000,00 -274 000,00 -274 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 454 620,79 1 328 620,79 1 321 390,79 461 120,04 860 270,75 5 000,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2251



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 508 520,00 108 520,00 108 520,00 0,00 108 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -274 000,00 -274 000,00 -274 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 520,00 108 520,00 108 520,00 0,00 108 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 277 121,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 121,37 277 121,37 277 121,37 0,00 0,00

zmniejszenie -208 043,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 043,23 -208 043,23 -208 043,23 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 078,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 078,14 69 078,14 69 078,14 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 122 878,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 878,63 122 878,63 122 878,63 0,00 0,00

zmniejszenie -65 956,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 956,77 -65 956,77 -65 956,77 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 921,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 921,86 56 921,86 56 921,86 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 751 700,50 744 944,00 0,00 0,00 0,00 621 259,00 0,00 123 685,00 0,00 0,00 2 006 756,50 2 006 756,50 2 006 756,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 556,00 29 556,00 29 556,00 0,00 0,00

po zmianach 2 781 256,50 744 944,00 0,00 0,00 0,00 621 259,00 0,00 123 685,00 0,00 0,00 2 036 312,50 2 036 312,50 2 036 312,50 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 426 756,50 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 756,50 2 006 756,50 2 006 756,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 447 756,50 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 027 756,50 2 027 756,50 2 027 756,50 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 133 975,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133 975,83 1 133 975,83 1 133 975,83 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 154 975,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 154 975,83 1 154 975,83 1 154 975,83 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 123 685,00 123 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 556,00 8 556,00 8 556,00 0,00 0,00

po zmianach 132 241,00 123 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 685,00 0,00 0,00 8 556,00 8 556,00 8 556,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 272,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 272,60 7 272,60 7 272,60 0,00 0,00

po zmianach 7 272,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 272,60 7 272,60 7 272,60 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 283,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283,40 1 283,40 1 283,40 0,00 0,00

po zmianach 1 283,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283,40 1 283,40 1 283,40 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 17 993 697,31 13 541 646,43 10 616 468,76 6 815 719,45 3 800 749,31 1 901 259,00 636 010,00 217 908,67 0,00 170 000,00 4 452 050,88 4 452 050,88 3 440 351,88 0,00 0,00

zmniejszenie -319 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -274 000,00 -274 000,00 -274 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 727 505,78 364 249,78 364 249,78 0,00 364 249,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 256,00 363 256,00 299 756,00 0,00 0,00

po zmianach 18 402 203,09 13 860 896,21 10 935 718,54 6 815 719,45 4 119 999,09 1 901 259,00 636 010,00 217 908,67 0,00 170 000,00 4 541 306,88 4 541 306,88 3 466 107,88 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2251



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 7 445 545,86 7 445 545,86 779 115,86 289 246,54 489 869,32 0,00 6 666 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 445 545,86 7 445 545,86 779 115,86 289 246,54 489 869,32 0,00 6 666 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2251



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XXIV/174/2021 z dnia 14 maja 2021 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

94 233,67 0,00 94 233,67

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 600 000,00 250 000,00 1 850 000,00

Razem: 1944233,6700Razem: 1694233,6700 Razem: 250000,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2251



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XXIV/174/2021 z dnia 14 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 45 000,001 899 294,38 1 944 294,38

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 45 000,00 1 944 294,381 899 294,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 011 699,00 0,00 1 011 699,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości 
Skierbieszów - ulica Parkowa 461 699,00 0,00 461 699,00

Dostawa urządzeń do stacji uzdatniania wody w Skierbieszowie 550 000,00 0,00 550 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 500,00 0,00 294 500,00
PRZEBUDOWA SIECI WODNO-KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCI 
SKIERBIESZÓW - KOMPLEKSOWA REWITALIZACJA GMINY

 

SKIERBIESZÓW
294 500,00 0,00 294 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 593 095,38 45 000,00 638 095,38
PRZEBUDOWA SIECI WODNO-KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCI 
SKIERBIESZÓW - KOMPLEKSOWA REWITALIZACJA GMINY

 

SKIERBIESZÓW
593 095,38 45 000,00 638 095,38

600 Transport i łączność 63 500,000,00 63 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 63 500,00 63 500,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 63 500,00 63 500,00
Budowa drogi wewnętrznej w km 0+000 - 0+109 w m. Sulmice gmina 
Skierbieszów 0,00 63 500,00 63 500,00

750 Administracja publiczna 0,000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup samochodu osobowego na potrzeby Urzędu Gminy 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 225 200,00146 000,00 371 200,00

80195 Pozostała działalność 225 200,00 371 200,00146 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 772,00 121 999,05 222 771,05
ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY SZKOLE I BIBLIOTECE - 
KOMPLAKSOWA REWITALIZACJA GMINY SKIERBIESZÓW 100 772,00 121 999,05 222 771,05

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 228,00 103 200,95 148 428,95
ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY SZKOLE I BIBLIOTECE - 
KOMPLAKSOWA REWITALIZACJA GMINY SKIERBIESZÓW 45 228,00 103 200,95 148 428,95

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 274 000,00400 000,00 126 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2251



Strona 2 z 2

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 274 000,00 126 000,00400 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 121,37 - 208 043,23 69 078,14

Niskoemisyjne oświetlenie w Gminie Skierbieszów 277 121,37 - 208 043,23 69 078,14

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 878,63 - 65 956,77 56 921,86

Niskoemisyjne oświetlenie w Gminie Skierbieszów 122 878,63 - 65 956,77 56 921,86

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 556,002 006 756,50 2 036 312,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 000,00 2 027 756,502 006 756,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 872 780,67 0,00 872 780,67
Budowa niekomercyjnej infrastruktury nieturystycznej i rekreacyjnej 
poprzez wykonanie zagospodarowania terenu przy świetlicy wiejskiej w

 

miejscowości Sulmice
31 000,00 0,00 31 000,00

Przebudowa i rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Sulmice 152 712,00 0,00 152 712,00

Zagospodarowanie terenu przy GOK - Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 
Skierbieszów 689 068,67 0,00 689 068,67

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 133 975,83 21 000,00 1 154 975,83
Budowa niekomercyjnej infrastruktury nieturystycznej i rekreacyjnej 
poprzez wykonanie zagospodarowania terenu przy świetlicy wiejskiej w

 

miejscowości Sulmice
44 000,00 14 000,00 58 000,00

Przebudowa i rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Sulmice 407 288,00 0,00 407 288,00

Zagospodarowanie terenu przy GOK - Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 
Skierbieszów 682 687,83 7 000,00 689 687,83

92195 Pozostała działalność 8 556,00 8 556,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 272,60 7 272,60

Zagospodarowanie parku na osiedlu POM 0,00 7 272,60 7 272,60

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 283,40 1 283,40

Zagospodarowanie parku na osiedlu POM 0,00 1 283,40 1 283,40

4 452 050,88 4 541 306,8889 256,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2251



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XXIV/174/2021 z dnia 14 maja 2021 roku

Wydatki w roku 2021 ponoszone na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

 

środki własne 
środki z 

budżetu UE

217 908,67 18 552,76 199 355,91

921 123 685,00 18 552,76 105 132,24

92195 Pozostała działalność 123 685,00 18 552,76 105 132,24
Klub Seniora w Skierbieszowie – 

Zintegrowane usługi dla lokalnej społeczności 
Urząd Gminy Skierbieszów 123 685,00 18 552,76 105 132,24

801 94 223,67 0,00 94 223,67

80101 Szkoły podstawowe 94 223,67 0,00 94 223,67

Wiosna nadchodzi / ERASMUS +
Zespół Szkoły Podstawowej 

i Przedszkola
94 223,67 0,00 94 223,67

3 466 107,88 1 999 705,42 1 466 402,46

010 932 595,38 638 095,38 294 500,00

01010 638 095,38 294 500,00
Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w m. 

Skierbieszów - Kompleksowa Rewitalizacja 

Gminy Skierbieszów 

Urząd Gminy Skierbieszów 932 595,38 638 095,38 294 500,00

801 371 200,00 148 428,95 222 771,05

80195 Pozostała działalność 371 200,00 148 428,95 222 771,05

Zagospodarowanie terenu przy szkole i 

Bibliotece  - Kompleksowa Rewitalizacja 

Gminy Skierbieszów

Urząd Gminy Skierbieszów 371 200,00 148 428,95 222 771,05

900 126 000,00 56 921,86 69 078,14

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 126 000,00 56 921,86 69 078,14

Dzia

ł
Rozdział Nazwa projektu/programu Jednostka realizująca projekt

Planowane 

wydatki 

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Oświata i wychowanie

WYDATKI MAJĄTKOWE

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2251



Niskoemisyjne oświetlenie w Gminie 

Skierbieszów
Urząd Gminy Skierbieszów 126 000,00 56 921,86 69 078,14

921 2 036 312,50 1 156 259,23 880 053,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 027 756,50 1 154 975,83 872 780,67
Budowa niekomercyjnej infrastruktury 

turystycznej i rekreacyjnej poprzez wykonanie 

zagospodarowania terenu przy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Sulmice

Urząd Gminy Skierbieszów 89 000,00 58 000,00 31 000,00

Zagospodarowanie terenu przy GOK - 

Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 

Skierbieszów

Urząd Gminy Skierbieszów 1 378 756,50 689 687,83 689 068,67

Przebudowa i rozbudowa budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Sulmice
Urząd Gminy Skierbieszów 560 000,00 407 288,00 152 712,00

92195 Pozostała działalność 8 556,00 1 283,40 7 272,60

Zagospodarowanie parku na osiedlu POM Urząd Gminy Skierbieszów 8 556,00 1 283,40 7 272,60

3 684 016,55 2 018 258,18 1 665 758,37RAZEM

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2251


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-05-18T10:14:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




